[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –
уполномоченный орган на осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в Карабашском городском округе
ПРИКАЗ
«Об утверждении плана работы

на 1 полугодие 2012 года»

«20» декабря 2011г.                                                                                         №6

В соответствии с п.7,8 Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011г. №30,  приказываю:
1. Утвердить План проведения плановых проверок уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в Карабашском городском округе (Контрольно-счетной палаты Карабашского городского округа) на 1 полугодие 2012 года (прилагается).
2. Разместить данный приказ на сайте администрации Карабашского городского округа, на официальном сайте РФ для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и в газете «Карабашский рабочий»
Председатель:                                       Е.В. Султанова

Утверждаю:

Председатель Контрольно-счетной палаты

Карабашского городского округа

__________________________Е.В. Султанова

« 20 « декабря 2011г.

План проведения плановых проверок уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в Карабашском городском округе (Контрольно-счетной палаты Карабашского городского округа) на 1 полугодие 2012 года

	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения Субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	МОУ  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Детский дом КГО
	7406002121
	456141, г.Карабаш, ул.1 Мая, 23а
	часть 3 статья 17 Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	февраль

	2
	МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	7406001079
	456143, г.Карабаш, ул.Осв.Урала, 12
	часть 3 статья 17 Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	март

	3
	Управление финансов администрации Карабашского городского округа
	7406000572
	456143, г.Карабаш, ул.Металлургов, 3
	часть 3 статья 17 Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	апрель

	4
	МУ «Карабашская городская больница»
	7406000974
	456143, г.Карабаш, ул.Металлургов, 3
	часть 3 статья 17 Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	Май

	5
	Администрация Карабашского городского округа
	7406001047
	456143, г.Карабаш, ул.Металлургов, 3
	часть 3 статья 17 Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	июнь